ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN MAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:           /BC-UBND

	Sơn Mai, ngày      tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO
Về việc báo cáo kết quả thực hiện tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ
niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9

Theo hiện Công văn số 2167/STC-QLNS ngày 18/9/2025 của Sở Tài chính về việc báo cáo kết quả thực hiện tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9.
UBND xã Sơn Mai đã tổ chức 15 điểm chi trả/15 thôn, đảm bảo thuận lợi cho nhân dân đến nhận quà, một số điểm chi trả có người gia, người khuyết tật các tổ chủ động đến từng nhà để trao cho đối tượng.
- Tổng số kinh phí được giao: 992.900.000 đồng.
- Tổng số kinh phí phí tạm ứng: 992.900.000 đồng.
- Tổng số kinh phí đã chi trả: 984.900.000 đồng/9.849 người.
+ Chi trả bằng tiền mặt: 984.900.000 đồng/9.849 người.
- Tổng số kinh phí còn lại, nộp trả ngân sách: 8.000.000 đồng/80 khẩu
(Chi tiết có phụ lục kèm theo)
Ủy ban nhân dân xã Sơn Mai báo cáo Sở Tài chính theo dõi tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Sở Tài chính Quảng Ngãi;
- CT, PCT UBND xã;
- C, PCVP xã;
- Phòng Kinh tế;
- Phòng VH-XH;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

2